Lagersaldo 2024-04-30 (O) caesarstone

Denna lista skall ses som végledande. Avvikelser kan férekomma. Listan uppdateras kontinuerligt.

Vi har alltid material pa ingang. Saknar du nagot eller kanske vill ha en bild? Hor av dig sa 16ser vi det.
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(cm)
Ardesia Klovyta/Sagat 2 202 117 Tre eller fler
Azul Valverde Pol 2 235 160 IMG_0329 Tva kvar
Azul Valverde Matt 2 248 162 IMG_0301 Tre eller fler
Azul Valverde Matt 3 276 143 IMG_0300 Tre eller fler
Azul Noche Pol 2 300 190 Tva kvar
Azul Noche Pol 3 345 191 IMG_0397 Tva kvar
Baltic Brown Pol 3 297 148 IMG_0201 Tre eller fler
Bianco Carrara Pol 2 260 192 IMG_0363 Tre eller fler
Bianco Carrara Pol 2 294 152 IMG_0340 Tre eller fler
Bianco Carrara Pol 3 306 193 IMG_0384 Tre eller fler
Bianco Carrara Pol 3 316 184 IMG_0318 Tva kvar
Bianco Carrara Matt 2 235 195 IMG_0362 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 2 294 152 IMG_0339 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 2 300 146 IMG_0366 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 2 255 145 IMG_0335 En kvar
Bianco Carrara Matt 3 291 191 IMG_0390 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 3 306 193 IMG_0383 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 3 297 142 IMG_0367 Tre eller fler
Bianco Carrara Matt 4 310 181 IMG_0319 En kvar
Bianco Sardo Pol 2 323 191 En kvar
Bianco Sardo Pol 3 335 195 Tva kvar
Bianco Sardo Pol 3 318 196 IMG_0393 Tre eller fler
Bicchio (kalksten Italien) Matt 4 260 130 Tre eller fler
Bicchio (kalksten Italien) Borstad 3 260 130 En kvar
Bicchio (kalksten Italien) Borstad 4 260 130 Tre eller fler
Billiemi Pol 2 280 150 IMG_0268 Tva kvar
Billiemi Pol 3 280 150 IMG_0268 Tva kvar
Bjarlov Pol 4 318 145 Tre eller fler
Black Galaxy Pol 2 316 191 Tre eller fler
Black Galaxy Pol 2 0 0 Lev v.20
Black Galaxy Pol 3 0 0 Lev v.20
Black Galaxy Pol 3 321 198 Tre eller fler
Biack Pearl Pol 3 312 197 Tre eller fler
Black Supreme Matt 3 330 156 En kvar
Black Supreme Matt 4 320 150 En kvar
Black Supreme Matt 4 310 146 En kvar
Blue Pearl Pol 2 320 194 Tre eller fler
Blue Pearl Pol 3 310 190 IMG_0394 Tre eller fler
Blue Pearl Pol 4 295 195 Tva kvar
Blue Pearl Pol 4 305 190 En kvar
Blue in the night Pol 2 250 150 En kvar
Blue in the night Pol 3 320 184 Tva kvar
Bohus Gra Pol 2 326 203 Tre eller fler
Bohus Gra Pol 2 338 195 Tre eller fler
Bohus Gra Pol 3 337 198 Tre eller fler
Bohus Gra Pol 3 327 155 Tre eller fler
Bohus Gra Pol 3 340 199 Tre eller fler
Bohus Gra Matt 2 339 195 Tre eller fler
Bohus Gra Matt 2 335 151 Tre eller fler
Bohus Gra Matt 3 333 198 Tre eller fler
Bohus Gra Matt 3 330 155 Lev v.20
Bohus Gra Matt 4 335 159 Tre eller fler
Bohus Gra Antik 2 345 195 Tre eller fler
Bohus Gra Antik 3 330 155 Lev v.20
Bohus Gra Leather 2 338 197 Tre eller fler
Bohus Gra Leather 3 339 195 Tre eller fler
Bohus Gra Leather 3 325 203 Tre eller fler
Bohus R6d Pol 2 280 180 En kvar
Bohus Rod Pol 2 314 207 IMG_0391 Tre eller fler
Bohus R6d Pol 3 300 162 Tva kvar
Bohus Rod Pol 3 314 207 IMG_0391 Tre eller fler
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Bohus R6d Pol

Bohus R6d Matt
Bohus R6d Matt
Bohus R6d Matt
Botticino Classico Matt
Brown Silk Pol

Carbon Grey Pol
Crystal White Pol
Crystal White Pol
Emerald Pearl Pol
Emerald Pearl Pol
Emerald Pearl Pol
Emerald Pearl Pol
Fossil Green Matt
Fossil Green Matt
Gascogne Beige matt
Giallo Veneziano Pol
Indian Juparana Pol
Indian Juparana Pol
Jura Grey Matt

Jura Grey Matt

Jura Grey Matt
Kashmir White Pol
Kuru Grey Pol

Kuru Grey Pol

Lemon Ice Pol

Lemon Ice Pol

Lemon Ice Pol

Lemon Ice Matt
Lemon Ice Matt
Lemon Ice Matt

Multi Color Rosso Pol
Multi Color Rosso Pol
Nero Africa Pol

Nero Africa Pol

Nero Africa Pol

Nero Africa Pol

Nero Africa Pol

Nero Africa Matt
Nero Africa Matt
Nero Africa Matt
Nero Africa Leather
Nero Africa Leather
Nero Africa Leather
Nero Africa Leather
Nero Africa Leather
Nero Africa Leather
Nero Angola Pol

Nero Angola Pol

Nero Angola Pol

Nero Angola Matt
Nero Angola Leather
Nero Assoluto Mem Pol
Nero Assoluto Antik
Nero Assoluto Antik
Nero Assoluto Antik
Nero Assoluto Antik
Nero Assoluto Antik
Nero Assoluto Leather
Nero Assoluto Leather
Nero Assoluto Leather
Nero Assoluto Leather
Nero Assoluto Leather

Nero Assoluto Treated Matt
Nero Assoluto Treated Matt
Nero Assoluto Treated Matt
Nero Assoluto Treated Matt

Nero Assoluto Treated Pol
Nero Assoluto Treated Pol
Nero Assoluto Treated Pol
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293
300
332
314
294
300
330
295
303
302
335
315
342
300
320
265
310
310
325
334

320
315
330
335
311

308
308
308
326
315
160
311
311

310
328

301
318

304
299

320
305

320
300

300
332
300
326
315

315
308

331
278
324
325
284
330
335
306

317

144
140
193
207
149
160
197
187
182
194
185
185
198
180
192
150
182
187
194
75

146
156
190
130
140
189
185
188
188
188
198
197
160
194
194
150
100
194
191
185
196
182
189
184
146
197
200

200
185
185
195
198
180
194
191

195
196
120
198
146

194
200

185
187

198

IMG_0401

IMG_0279

IMG_0392

IMG_0168

IMG_0192

IMG_0373

IMG_0346
IMG_0346
IMG_0290
IMG_0328

IMG_0342
IMG_0267

IMG_0381

Tva kvar
Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tre eller fler
En kvar

En kvar

En kvar

En kvar

En kvar
Levv.19
Levv.19

En kvar

En kvar

En kvar

En kvar

Tre eller fler
Levv.19
Levv.19
Levv.19

Tva kvar
Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tva kvar

En kvar

En kvar

En kvar

En kvar

En kvar

Tva kvar

En kvar

En kvar

Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tva kvar
Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tva kvar
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Nero Assoluto Treated Pol
Nero Assoluto Treated Pol
Nero Assoluto Treated Pol
New Cambrian Pol
Paradiso Bash Pol
Paradiso Bash Pol
Paradiso Classico Pol
Paradiso Classico Pol
Perla Venata Matt
Perla Venata Pol
Perlato Sicilia Pol

Red Sun Pol

Rosa Beta Pol

Rosa Porinho Pol
Rosso Balmoral Antik
Royal Mahogny Pol
Royal Mahogny Pol
Royal Mahogny Pol
Royal Mahogny Pol
Royal Mahogny Pol
Silver Cloud Pol

Silver Cloud Pol

Silver Galaxy Pol

Silver Galaxy Pol

Steel Grey Pol

Steel Grey Pol

Steel Grey Pol

Steel Grey Pol

Steel Grey Pol

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Matt

Steel Grey Leather
Steel Grey Leather
Steel Grey Leather
Steel Grey Leather

Tan Brown Pol

Tan Brown Pol

Tan Brown Pol

Verde Guatemala Pol
Verde Guatemala Pol
Verde Guatemala Pol
Verde Guatemala Matt
Verde Guatemala Matt
Verde Guatemala Matt
Verde Guatemala Matt
Verde Guatemala Matt
Verde Marina Leather
Verde Marina Matt
Verde Marina Matt
Verde Marina Matt
Verde Marina Matt
Verde Marina Pol
Verde Marina Pol
Verde Marina Pol
Verde Marina Pol
Verde Olivo Pol

Verde Olivo Pol

Verde Olivo Pol

Verde Olivo Pol

Verde Olivo Pol

Verde Olivo Matt
Verde Olivo Matt
Verde Olivo Matt
Verde Olivo Matt
Verde Olivo Leather
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337
328
324
310
330
308
310
310
303
303
285
285
311
290
335
240
335
320
320
295
321
338
303
305
323
321

343
310

332
332

316
326
327
304
333

343
338
321
338
264

295
294

298
268

327
336
300
320
325
339
324
327

323
322
321
305
270

346
342

324

195
187
197
145
190
203
185
194
170
170
167
167
193
140
150
178
137
140
63

140
201
163
198
193
195
198
197
202
193
197
199
135
193
197
198
196
191
198
190
202
189
196
192
184
141
165
139
160
154
159
156
197
200
185
190
200

197
197

147
201
192
160
125

158
135

144

IMG_0347

IMG_0326
IMG_0325
IMG_0195

IMG_0289

IMG_0307
IMG_0308
IMG_0398
IMG_0398

IMG_0288
IMG_0245

IMG_0395

IMG_0389

IMG_0400
IMG_0368

IMG_0379

IMG_0294
IMG_0380

IMG_0387
IMG_0399
IMG_0198

IMG_0382
IMG_0312
IMG_0361
IMG_0396
IMG_0199

IMG_0402

IMG_0350
IMG_0349
IMG_0209

En kvar

Tre eller fler
En kvar

En kvar

En kvar
Levv.20

En kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tva kvar
Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tva kvar

En kvar

Tva kvar
Tre eller fler
En kvar
Levv.19

Tva kvar
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tva kvar
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

En kvar

Tre eller fler
Tva kvar
Levv.20

Tva kvar
Levv.20

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tre eller fler
Tva kvar

En kvar

En kvar

Tva kvar
Tre eller fler
Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tva kvar
Tva kvar
Tva kvar
Tre eller fler
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Verde San Francisco Pol
Verde San Francisco Matt
Verde San Francisco Leather
Via Lattea Matt

Via Lattea Matt

Via Lattea Pol

Virginia Mist Matt
Viscount White Pol
Viscount White Pol
Viscount White Pol
Viscount White Matt
Viscount White Matt
Viscount White Matt
Viscount White Leather
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296
325
296
302
300
303
298
320
341
318
325
349
318
318

151
193
151
187
195
193
180
196
180
190
196
200
190
190

IMG_0170

IMG_0206
IMG_0297
IMG_0388
IMG_0330
IMG_0314
IMG_0385
IMG_0338
IMG_0320
IMG_0277
IMG_0336
IMG_0337

Tva kvar

En kvar

En kvar

En kvar

Tva kvar
Tre eller fler
Tre eller fler
En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler
Tva kvar

En kvar

Tre eller fler
Tre eller fler









